§ 4. Necessarium conscientiae moderamen libere obtineant atque huius generis consilia a suis etiam Moderatoribus, si velint, requirant.

Can. 720 - Ius admittendi in institutum, vel ad probationem vel ad sacra vincula sive temporaria sive perpetua aut definitiva assumenda ad Moderatores maiores cum suo consilio ad normam constitutionum pertinet.

Can. 721 - § 1. Invalide admittitur ad initialem probationem:

1° qui maiorem aetatem nondum attigerit;

2° qui sacro vinculo in aliquo instituto vitae consecratae actu obstringitur, aut in societate vitae apostolicae incorporatus est;

3° coniux durante matrimonio.

§ 2. Constitutiones possunt alia admissionis impedimenta etiam ad validitatem statuere vel condiciones apponere.

§ 3. Praeterea, ut quis recipiatur, habeat oportet maturitatem, quae ad vitam instituti propriam recte ducendam est necessaria.

Can. 722 - § 1. Probatio initialis eo ordinetur, ut candidati suam divinam vocationem et quidem instituti propriam aptius cognoscant iidemque in spiritu et vivendi modo instituti exercentur.

§ 2. Ad vitam secundum evangelica consilia ducendam candidati rite instituantur atque ad eandem integre in apostolatum convertendam edoceantur, eas adhibentes evangelizationis formas, quae instituti fini, spiritui et indoli magis respondeant.

§ 3. Huius probationis modus et tempus ante sacra vincula in instituto primum suscipienda, biennio non brevius, in constitutionibus definiantur.

Can. 723 - § 1. Elapso probationis initialis tempore, candidatus qui idoneus iudicetur, tria consilia evangelica, sacro vinculo firmata, assumat vel ab instituto discedat.

719 § 2: c. 595 § 1, 2°; MF 753-774; PC 6

719 § 3: c. 595 § 1, 3°; Paen. IIIc

719 § 4: LMR II: 11

720: c. 543

§ 2. Slavljenje euharistije, po mogućnosti svakodnevno, neka bude izvor i snaga svega njihova posvećenog života.

§ 3. Neka pristupaju slobodno sakramentu pokore, koji neka primaju često.

§ 4. Neka slobodno imaju potrebno vodstvo savjesti i neka, ako žele, savjete te vrste traže i od svojih voditelja.

Kan. 720 - Pravo primanja u ustanovu, ili na kušnju ili na prihvaćanje svetih veza, bilo privremenih bilo doživotnih ili konačnih, pripada višim voditeljima s njihovim vijećem, prema odredbi konstitucija.

Kan. 721 - § 1. Nevaljano se prima na početnu kušnju:

1° tko još nije postao punoljetan;

2° tko je stvarno vezan svetom vezom u nekoj ustanovi posvećenoga života ili je pritjelovljen družbi apostolskoga života;

3° ženidbeni drug, dok traje ženidba.

§ 2. Konstitucije mogu odrediti i druge smetnje, također za valjanost primanja, ili postaviti uvjete.